
اسلامی:
 مانع ایجاد اخلال

در همکاری  با آژانس می شویم
رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه از ایجاد 
اخلال در همکاری های جدید با آژانس جلوگیری 
می کنیم، گفت: مسئولان آژانس از روز سه شنبه برای 
مواردی که بازرس آژانس گزارش داده بود در تهران و 
در حال مذاکره، بازدید و بررسی هستند. به گزارش 
تسنیم، »محمد اسلامی« در حاشیه جلسه دیروز 
هیأت دولت افزود: ابهاماتی که توسط یک بازرس با 
برداشت ناصواب خلق شده بود، رفع و رجوع شده یا 
در حال رفع و رجوع شدن است. وی تأکید کرد: ما 
فشارهای سیاسی، جوسازی ها و مسأله آفرینی ها 
را برنمی تابیم. ما در چارچوب پادمان ارتباطمان با 

آژانس برقرار است.
    

هشدار درباره شگرد جدید موساد
 در خیابان های ایران

وزارت اطلاعات در پیامکی به برخی شهروندان،  
نسبت به شگرد جدید موساد و سوءاستفاده از ایرانی ها، 
هشدار داد. ستاد خبری وزارت اطلاعات در این پیام 
خاطرنشان  کرده است: »هموطن گرامی! یکی از 
مهمترین شگردهای موساد در انجام عملیات های 
تروریستی و جنایت در ایران، سوءاستفاده از ضعف 
اطلاعات و آگاهی مردم است. درصورتی که فردی 
با پرداخت پول از شما درخواست خریداری وسیله 
نقلیه رها کردن آن در مکان مشخصی را نمود، به این 
فکر کنید که ممکن است در اقدام تروریستی موساد 

موردبهره برداری قرار گیرد.«
    

آقای جنتی، خدا عمرتان را 
طولانی کند، ولی ...

فعال سیاسی اصلاح طلب به ابقای احمد جنتی 
در جایگاه ریاست مجلس خبرگان واکنش نشان داد. 
محمدعلی ابطحی، در توئیتر نوشت: »آقای جنتی عزیز 
خدا عمرتان را طولانی کند ما که بخیل نیستیم، ولی 
خدایی چه می شد خودتان در ۹۶ سالگی ریاست مجلس 
خبرگان را قبول نمی کردید و این قدر هزینه معنوی به 

نظام، رهبری و افکار عمومی تحمیل نمی کردید؟
    

اتریش سفیر ایران را احضار کرد
خبرگزاری فرانسه و برخی دیگر از رسانه ها گزارش 
دادند، وزارت خارجه اتریش سفیر ایران در اتریش 
را در اعتراض به صدور مجازات زندان برای »یکی از 
شهروندان« اتریشی در تهران احضار کرد. به گزارش 
فارس، طبق این گزارش، یک »مرد اتریشی« در ایران 
در رابطه با جاسوسی به هفت سال و نیم زندان محکوم 
شد. بنا بر اعلام وزارت خارجه اتریش، این فرد در ماه 
اکتبر ۲۰۲۲ بازداشت شده بود. انتشار خبر احضار 
»عباس باقرپور اردکانی« در شرایطی منتشر شده که 
درستی یا نادرستی این خبر توسط مقام های وزارت 
خارجه جمهوری اسلامی ایران تایید یا رد نشده است.

    
اسماعیلی خبر داد:

دستور رئیسی بر سعه صدر 
در برخورد با رسانه ها

وزیر ارشاد درباره توقیف روزنامه سازندگی، گفت: 
با تاکید رئیس جمهور تلاش می کنیم حداکثر سعه 
صدر در برخورد با تخلفات رسانه ها را داشته باشیم. 
محمدمهدی اسماعیلی»رواداری« دولت سیزدهم 
در مقابل هجمه های رسانه ای را در چهار دهه اخیر 
بی سابقه دانست و گفت: اصرار بر تخلف، هیات نظارت 

را مجبور به صدور رای توقیف سازندگی کرد.
    

ناصر موسوی لارگانی:
آقای رئیسی! قطار را در مسیر خطا 

هدایت می کنید
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاکید کرد: آقای 
رئیسی شما راه را اشتباه می روید قطار را در مسیر خطا 
هدایت می کنید برادر عزیز به چه زبانی بگویم تورم با این 
دست فرمان علاج نخواهد شد گفتار درمانی فایده ای 
ندارد. سید ناصر موسوی لارگانی، در نشست علنی 
دیروز مجلس گفت: قبول دارم مشکلات در کشور 
مخصوصا در حوزه اقتصادی کم نیست اما ما مسئول 
هستیم این مردم غیوری که برای حفظ کشور و انقلاب 
خون ها داده اند روا نیست در وضعیت فعلی زندگی کنند.

    
رئیس صداوسیما:

 بر اساس قانون، صداوسیما مسئول 
صوت و تصویر در همه بستر ها است

رئیس صدا و سیما گفت: به لحاظ قانون اساسی و 
تفسیر شورای نگهبان و اسناد فراوان دیگری که وجود 
دارد صدا و سیما مسئول صوت و تصویر فراگیر در همه 
بستر ها در کشور است.  پیمان جبلی افزود: چون قانون 
وظیفه نظارت را هم بر عهده ما گذاشته است توامان در 
حوزه های حمایت و نظارت به مسیر خود ادامه می دهیم.
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»ملتی واحد در دو جغرافیای مستقل«؛ 
جمله   تیتر شده  دیروز رسانه ها بود از قول وزیر 
امور خارجه  کشورمان خطاب به همتای عراقی  
در سفری که درست پس از عربی خواندن خلیج 
فارس توسط مقامات عراقی و برگزاری جام خلیج 

عربی به میزبانی عراق انجام شده است. 
به رغم این مشکل حل نشده میان دو کشور، 
در روزهای آخر پس از آنکه بهمن خبر رسید در 
تماس تلفنی فواد حسین وزیر خارجه عراق و 
حسین امیرعبداللهیان آخرین وضعیت مناسبات 
دوجانبه و همچنین گام های مرتبط با توافق برای 
لغو تحریم ها رایزنی شده است، وزیر خارجه عراق 
از امیرعبداللهیان برای سفر به بغداد دعوت کرد 
و دیروز وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به 
دعوت رسمی فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق 

، در راس هیاتی عازم بغداد شد.
این دومین سفر امیرعبداللهیان به بغداد است. 
او ششم شهریور ماه سال گذشته )۱۴۰۰(  نیز 
برای شرکت در نشست بغداد ۱ و در اولین سفر 
خارجی اش بعد از تصدی سمت وزارت خارجه به 
عراق سفر کرد و ضمن شرکت در این نشست و ایراد 

سخنرانی با مقامات عراقی دیدار و گفت وگو کرد.
اما امیرعبداللهیان در سفر دومش علاوه بر 
مذاکرات رسمی با همتای خود، با رئیس جمهور، 
نخست وزیر، رئیس پارلمان، رئیس شورای عالی 
قضایی و رئیس شورای امنیت ملی عراق نیز دیدار 
و در خصوص روابط دو کشور و همکاری های 

منطقه ای گفت وگو می کند.
روز گذشته رسانه ها از آغاز مذاکرات دوجانبه 

امیرعبداللهیان با وزیر خارجه عراق خبر دادند.

طرح جایگزین
 در صورت شکست مذاکرات

به گزارش اعتماد آنلاین وزیر امور خارجه ایران 

در بدو ورود به بغداد با اشاره به خرسندی ایران 
از بازگشت عراق به نقش طبیعی و موثر خود در 
منطقه گفت: اظهارات آمریکایی ها در خصوص 
پرونده هسته ای متناقض است و در صورت 
شکست مذاکرات ما آماده طرح جایگزین هستیم.
امیرعبداللهیان گفت که از دیپلماسی و 
گفت وگو در پرونده هسته ای و رسیدن به توافقی 

قوی و پایدار استقبال می کنیم.
وی همچنین گفت که تهران برای تقویت 
روابط خارجی خود با عربستان و مصر تلاش و 
از نقش عراق در تداوم و تقویت گفت وگوهای 

منطقه ای استقبال می کند.

عراق منبعی برای استفاده 
گروه های تجزیه طلب نشود

امیرعبداللهیان تصریح کرد که عراق نباید 
منبعی برای استفاده گروه های تجزیه طلب و 
تروریست علیه ایران باشد و در این خصوص از 

نگاه های مشترک تهران - بغداد قدردانی کرد.
وی همکاری های مرزی و رودخانه ای دو کشور 
را بر اساس معاهده ۱۹۷۵ در مسیر سازنده ای 

دانست.
تکمیل پروژه خط آهن بصره - شلمچه و 

کرمانشاه بغداد بعنوان زیرساختهای لازم جهت 
توسعه همکاری های ترانزیتی دو کشور از دیگر 

موضوع مورد اشاره وزیر خارجه کشورمان بود.
وی با اشاره به دریافت پیامهای متضاد از سوی 
آمریکا که از طرق دیپلماتیک و رسانه ها ارسال می 
شود، تاکید کرد ایران همواره از مسیر دیپلماسی 
و مذاکره حمایت کرده و توافق خوب، قوی و پایدار 

در برجام را اصول مورد تاکید تهران اعلام نمود.
وزیر خارجه کشورمان ابراز امیدواری کرد دبیر 
کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مذاکرات خود 
با طرفهای ایرانی، مباحث را صرف نظر از ملاحظات 
سیاسی و صرفا بر اساس اصول فنی و تخصصی 

پیگیری کند.

تفاهم بین ایران و آمریکا
 برای عراق مهم است

وزیر خارجه عراق نیز گفت: امیدواریم 
طرف های ایرانی و آمریکایی در خصوص پرونده 
هسته ای به میز مذاکره بازگردند، رسیدن به تفاهم 

بین ایران و آمریکا برای عراق مهم است.
به گزارش شبکه شرق، وزیر خارجه عراق 
در نشست خبری مشترک با همتای ایرانی اش 
تاکید کرد که تفاهمات امنیتی بین تهران و بغداد 

برقرار است.
طبق گزارش خبرگزاری رسمی دولت عراق 
»واع«، حسین در صحبت های خود تاکید کرد: 
من با همتای ایرانی خود در مورد نتایج سفرم به 
واشنگتن و آنچه که به موضوع ایران مربوط می 

شود، گفت وگو کردم.
وزیر خارجه عراق ضمن تاکید بر این نکته 
که هیچ طرفی نمی تواند از خاک عراق برای 
حمله به کشور دیگری استفاده کند، خاطرنشان 
کرد: امیدواریم طرف های ایرانی و آمریکایی در 
خصوص پرونده هسته ای به میز مذاکره بازگردند، 
رسیدن به تفاهم بین ایران و آمریکا برای عراق 

مهم است.

وزیر امور خارجه ایران نیز به نوبه خود 
تصریح کرد: از دیپلماسی و گفت وگو در حل 
 پرونده هسته ای و رسیدن به فرمول قوی 

و پایدار استقبال می کنیم.

وزیر امور خارجه
 مردم ایران  و عراق را ملت واحد خواند

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه الجزیره، حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در نشست 
خبری مشترک با فواد حسین، همتای عراقی 
خود در بغداد گفت که اشتراکات زیادی میان 
مردم ایران و عراق وجود دارد و ما ملتی واحد در دو 

جغرافیای مستقل هستیم.
با این وجود خبری مبنی بر درخواست وزیر 
امور خارجع ایران از عراق برای رسیدگی بهتر به 
طاق کسرا و ایوان مدائن به عنوان آثار تاریخی این 

اشتراک فرهنگی منتشر نشده است.
امیر عبداللهیان بر احترام ایران به حاکمیت 
عراق تاکید کرد و گفت: ایران از ثبات و امنیت عراق 
حمایت می کند. ما بر این باوریم که دولت عراق 
قصد ندارد خاک این کشور سکویی برای حمله 
به کشورهای همجوار از جمله ایران باشد. عراق 
مصمم است منبعی برای تهدید علیه جمهوری 

اسلامی ایران نباشد. 
وزیر امور خارجه با بیان این که هیات آژانس به 
زودی به تهران سفر خواهد کرد، گفت: امیدواریم 
گروسی با نگاه فنی و  به دور از هیجانات سیاسی 
نسبت به حل و فصل موضوعات با همکاران ما در 

سازمان انرژی اتمی به جمع بندی و توافق برسد.
وی تاکید کرد: ایران هیچ گاه به دنبال دستیابی 
به سلاح هسته ای و بمب اتمی نبوده و نخواهد بود و 
فتوای مقام معظم رهبری، امام خامنه ای نیز بر این 

موضوع تاکید دارد. 
بنا بر گزارش رسانه ها وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران دیروز با »محمد شیاع 
السودانی« نخست وزیر عراق نیز دیدار و گفت وگو 
کرد که جزییات آن تا آخرین لحظه ی تهیه این 
گزارش هنوز منتشر نشده است. رئیس دستگاه 
دیپلماسی همچنین با عبداللطیف رشید رئیس 
جمهور عراق دیدار و به گفت وگو پرداخته بود. 
رئیس جمهور عراق در دیدار وزیر امور خارجه 
روابط ایران و عراق را همه جانبه و عمیق خواند و بر 

توسعه همه جانبه روابط تأکید کرد.
امیرعبداللهیان همچنین قرار است با رئیس 
پارلمان، رئیس شورای عالی قضایی و رئیس 
شورای امنیت ملی عراق دیدار و در خصوص روابط 
دو کشور و همکاری های منطقه ای گفت وگو کند.

میانجی گری عراق را  چقدر جدی بگیریم؟
امید ایران به میانجی گری عراق اگرچه به دور 
از واقعیت های جاری در روابط بین المللی نیست 
اما با توجه به مواضع اخیر عراق می تواند چندان 
هم عملی نباشد. پیش از این دیدار در هفته های 
گذشته مقامات عراق با آمریکا بیانیه مشترک و 
همچنین با مقامات عربستان و اردن پیرامون منافع 
مشترک دیدار داشته اند. منافع مشترکی که گاه با 

منافع ایران در تضاد قرار می گیرند. گفتنی ست 
که پیش از این عراق توقف پیگیری خود پیرامون 
مذاکرات برجامی را تکذیب کرده اما مدعی شده 

که آمریکا انعطافی نشان نداده است.
یک کارشناس مسائل خاورمیانه در همین باره 
می گوید نفوذ کشورهای غربی در دولت جدید 
عراق خیلی زیاد است. اما کشورهای غربی هم 
نمی خواهند به عراق فشار بیاورند تا تبدیل به 

ابزاری علیه ایران شود.
علیرضا مجیدی پیش از این به بهانه ی استفاده 
از نام جعلی برای خلیج فارس توسط مقامات 
عراقی به خبرآنلاین گفته بود که عراق به عنوان 
یک کشور عربی خواهان حفظ روابط دوستانه با 
کشورهای عربی دیگر است اما چیزی که عراق را 
به ایران هم نزدیک می کند این واقعیت است که 
عراق و مردمش خود را مهد باستانی تمدن عربی 
می دانند و دوست ندارند در کشورهای عربی مثل 
عربستان هضم بشوند. حال باید دید با توجه به این 
سابقه و همچنین ایران ستیزی ها و جوسازی های 
برخی روحانیون عراقی مثل مقتدی صدر می توان 
از دولت عراق توقع داشت به حل مشکلات 

همسایه اش کمک کند؟

میانجی دوم در راه
به نظر می رسد وزارت امور خارجه تصمیم ندارد 
تمام تخم مرغ های  شانس احیای برجام را فقط در 
سبد بغداد بچیند زیرا منابع خارجی و همچنین 
رسانه ها در داخل ایران از سفر قریب الوقوع هیثم 
بن طارق، پادشاه عمان، به تهران خبر داده اند و آن 
را مرتبط با گفت وگوهای غیرمستقیم تهران و 

واشنگتن توصیف کرده اند.
همشهری آنلاین روز سه شنبه، دوم اسفند، به 
نقل از علی علیزاده، عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس، نوشت که حسین 
امیرعبدالهیان، وزیرخارجه ایران، درباره سفر 
پادشاه عمان به تهران »در آینده ای نزدیک و با 

خبری خوش« به او اطلاع داده است.
این نماینده »خبر خوش« و اظهارات 
امیرعبداللهیان را به گفت وگوهای غیرمستقیم 
ایران و آمریکا بر سر توافق هسته ای موسوم به 

برجام مرتبط دانسته است.
هرچند آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، 
روز سه شنبه، پس از دیدار با وزیر خارجه یونان، 
در کنفرانسی خبری در آتن درباره برنامه هسته ای 

ایران تاکید کرد که برجام جزو گزینه ها نیست.

سفر وزیر امور خارجه به عراق، در آستانه ورود پادشاه عمان به ایران؛

دو میانجی در مسیر توافق
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روی موج کوتاه

وزیر امور خارجه ایران در بدو ورود 
به بغداد با اشاره به خرسندی ایران 
از بازگشت عراق به نقش طبیعی و 

موثر خود در منطقه گفت: اظهارات 
آمریکایی ها در خصوص پرونده 

هسته ای متناقض است و در صورت 
شکست مذاکرات ما آماده طرح 

جایگزین هستیم

به نظر می رسد وزارت امور خارجه 
تصمیم ندارد تمام تخم مرغ های  

شانس احیای برجام را فقط در سبد 
بغداد بچیند زیرا منابع خارجی و 

همچنین رسانه ها در داخل ایران از 
سفر قریب الوقوع هیثم بن طارق، 

پادشاه عمان، به تهران خبر داده اند 
و آن را مرتبط با گفت وگوهای 

غیرمستقیم تهران و واشنگتن 
توصیف کرده اند

دادستان کل کشور گفت: با سارق 
و کسانی که امنیت جامعه را هدف قرار 
می دهد، ترحم و اغماضی نخواهیم کرد. 
کسی که جلوی ناموس مردم را می گیرد و با 
زور و تهدید جانی، مال او را می گیرد و به خانه 
مردم هجوم می برد، اصلا قابل ترحم نیست. 
دادگاه ها باید متناسب با جرم اینها برخورد 
کنند. به گزارش ایرنا؛ محمد جعفر منتظری 

در نشست تخصصی »معاونین و مدیران سازمان زندان ها« 
اظهارداشت: زندانی را امانتی تصور می کنیم که به دست مان 
سپرده تا مطابق با قوانین، این انسان آسیب دیده و مجرم را 

در مسیر سعادت قرار دهیم.
منتظری خطاب به زندانبانان تأکید کرد: مدیریت زندان 
و زندانبانی یکی از پرمشقت ترین و پردغدغه ترین مشاغل و 

مسئولیت ها است؛ بنابراین به صورت جدی 
باید به شما خسته نباشید گفت. وی اضافه 
کرد: کمک به زندانیان و زندان ها را وظیفه 
خود می دانم. در مقایسه با مقدورات، صادقانه 
بگویم که زحمات زندانبانان قابل تقدیر است.

دادستان کل کشور اظهارداشت: چه 
بسیار افرادی که در زندان های کشور حتی 
حافظ قرآن شدند و دست از انحرافات 
برداشته اند؛ این اقدامات قابل تحسین است. وی با ابراز 
خرسندی از عفو اخیر و آزادی جمع زیادی از زندانیان افزود: 
عفو رهبر معظم انقلاب تحرک دشمن را خلع سلاح کرد و 
لطف ایشان شامل کسانی شد که استحقاق لازم را داشتند؛ 
بنابراین دقت کنید هرآنکه استحقاق دارد نباید از قلم بیفتد 

و کسی هم که مستحق نیست نباید شامل عفو شود.

وزارت خارجه آلمان در پی اعلام صدور 
حکم اعدام جمشید شارمهد، کاردار ایران را 
در این کشور احضار و دو کارمند دیگر سفارت 

ایران را از آلمان اخراج کرد.
وزیر امور خارجه آلمان روز چهارشنبه 
اعلام کرد از این دو دیپلمات خواسته شده 
»در مدت زمان کوتاهی« آلمان را ترک کنند.

آنالنا بائربوک روز سه شنبه همزمان با 
اعلام صدور حکم اعدام نیز در توئیتی مدعی شد: »جمشید 
شارمهد از یک محاکمه عادلانه برخوردار نبود و ما بارها 
حمایت خود را از آقای شارمهد اعلام کرده ایم و با تمام قدرت 

به این کار ادامه خواهیم داد«.
وی تاکید کرد: »حکم اعدام صادر شده علیه جمشید 
شارمهد به هیچ وجه قابل قبول نیست. ما از ایران می خواهیم 

این حکم را تصحیح کند. صدور مجازات 
اعدام برای شارمهد باعث واکنش شدیدی 

خواهد شد.«
صدراعظم آلمان نیز در همین راستا 
خواهان لغو حکم اعدام جمشید شارمهد 

شد.
اولاف شولتس در توئیتی نوشت: 
»حکومت ایران به هر شکل ممکن علیه 
مردم خود می جنگد و حقوق بشر را نادیده می گیرد. حکم 
اعدام جمشید شارمهد غیرقابل قبول است. ما آن را به شدت 
محکوم می کنیم و از رژیم ایران می خواهیم که این حکم را 
لغو کند«. قوه قضائیه روز سه شنبه، »جمشید شارمهد« را 
به اتهام افساد فی الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات 

تروریستی به اعدام محکوم کرد.

دادستان کل کشور: 

به مخلان امنیت ترحم نمی کنیم
چالش جدید سیاست خارجی در پی صدور حکم اعدام جمشید شارمهد؛

آلمان کاردار ایران را احضار و دو دیپلمات ایرانی را اخراج کرد

معاون امور بین الملل قوه قضائیه تأکید کرد: امروز 
سازمان زندان ها و مدیریت زندانبانی ما از درجه و اعتبار 

مناسبی برخوردار است.
به گزارش ایلنا، کاظم غریب آبادی در مراسم گردهمایی 
هم افزایی توسعه اشتغال زندانیان، گفت: امروز براساس 
مشاهدات عینی از زندان های کشور و دیگر جوامع می گویم 
که ما در جمهوری اسلامی ایران، نگاهمان به زندانی و 
زندانبانی کاملا انسانی و اسلامی است. اینجا نگاه تحکمی و 
برخوردی ابدا وجود ندارد و اتفاقا مورد انتقاد قرار می گیریم 

که چرا اینقدر برای زندانیان تسهیلات قائل شده ایم و چرا با 
رأفت با آنان برخورد می کنیم.

وی افزود: با نهادهای ارفاقی مختلف تلاش کرده ایم 
جمعیتی کیفری زندان ها را کاهش دهیم، چون نگاهمان 

اسلامی و انسانی است و این رویه را ادامه می دهیم.
غریب آبادی اضافه کرد: رویکرد حمایتی سازمان زندان ها 
قطعا متعالی است؛ شما ببینید زندانی ما همان غذایی را 
می خورد که زندانبان ما می خورد. امکانات بهداشتی و 

سلامتی آنان مناسب است.

معاون امور بین الملل قوه قضائیه با بیان اینکه 
رسیدگی های قضایی ما از زندانیان به طور مرتب ادامه 
دارد، گفت: شما چنین حمایتی را در کشورهای مدعی نمی 
بینید. عفو و نهادهای متعدد ارفاقی برای آزادی زندانیان در 
ایران کم نظیر است. این موضوعات، در کنار حرفه آموزی 

 و اشتغال موجب اقدامات مناسبی در زندان های کشور 
شده است.

وی تأکید کرد: در کمترین کشوری اینگونه حمایتی که 
ما از خانواده های زندانیان داریم، وجود دارد. امروز سازمان 
زندان ها و مدیریت زندانبانی ما دارای درجه و اعتبار است. 
البته اقداماتمان را کمتر در معرض دید داخل و خارجی ها 
قرار داده ایم. شاید در شرایط عادی نیازی نباشد راجع به 
زندانبانی اقدامات تبلیغی کنیم اما وقتی ادعای مخالف 
علیه ما دارند و دروغ می گویند، پس رویکرد ما باید درصدد 
روشنگری از زندانبانی درست و انسانی  و اسلامی مان باشد.

دبیر ستاد حقوق بشر به مدیران سازمان زندان ها توصیه 
کرد که به رویکرد خود مبنی بر اینکه متهمان و محکومان 
امانت نزد آنان می باشند، ادامه دهند و مشکلات آنان را به 
واحدهای قضایی و غیر قضایی برای رسیدگی منتقل کنند.

غریب آبادی:

نگاه ما به زندانی کاملا انسانی و اسلامی است

خبر

حسام الدین اسلاملو


